Metus cum uenit, rarum habet somnus locum.

Timor abigit somnum. Aut non est dormitandum in periculo.

Mori necesse est, sed non quoties uolueris.

Aliquando optant mortem homines, cum mori non possint. At semel duntaxat moriendum, nam à morte non datur reuiuiscere. Hoc dictum aduersus eos, qui quoties accidit aliquid in vita molesti, mortem optant, quasi liceat reuiuiscere.

Male geritur, quicquid geritur fortunæ fide.

Quod à fortuna pendet, id parum est firmum.

Mortuo qui mittit munus, nil datilli, adimit sibi.

Olim solebant inferias exhibere mortuis, hoc perit uiuis, & nihil accipit mortuus. Trochaicus est.

Minus est quàm seruus, dominus qui seruos timet.

Intra seruos est, qui seruos suos timet, nempe male sibi conscius.

Magis hæres fidus nascitur, quàm scribitur.

Filius nascitur hæres, hæredipeta scribitur. Hoc aduersus illos, qui fraudatis ijs, quos natura coniunxit, ob offensam aliquam res suas ad alienos transferunt.

Malo in cõsilio foeminæ uincunt uiros.

In rebus malis, plus sapiunt foemina, quàm uiri.

Mala est uoluptas, alienis assuescere.

Dulcis cibus alienus: sed fœda uoluptas est, assuescere alienis.

Magno cū periculo custoditur, quod multis placet.

Trochaicus est. Difficile est seruare quod expetunt multi, ueluti pecuniam, aut formosam uxorem.

Mala est medicina, ubi aliquid naturæ perit.

Medicina quæ ledit naturam, dura est, uelut quæ membrum aufert.

Mala naturæ nunquã doctrina indigent.

Ad mala uel citra doctore sumus idonei, uirtus discitur.

Miseriã nescire, est sine periculo uiuere.

Qui sine periculo uiuit, is feliciter uiuit.

Vita tuta quamuis humilis, felicissima est.

Male uiuunt, qui se semper uicturos putant.

Semper enim prorogant in crastinum, si quid est voluptatis, aut bonæ rei.

Maledictū interpretando facies acrius.

Quidam excusant conuiciū interpretatione, atq; ita magis irritant.

Male secum agit eger, medicum qui hæredem facit.

Inuitat enim vt occidat.

Minus decipitur, cui negatur celeriter.

Minus enim diu sperat, & frustratur leuius.

Mutat se bonitas, quum irrites iniuria.

Boni fiunt mali, si prouoces.

Mulier quū sola cogitat, male cogitat.

Mulier apud se cogit abunda, aliqd mali voluit in animo. Pudor enim cohibet eū sexū, qui abest in solitudine.

Malefacere qui uult, nusquam non causam inuenit.

Malis nusquam deest occasio malefaciendi.

Maleuolus semper sua natura uescitur.

Etiam si deest præmium maleficy, tamen maleuolus fruitur sua malitia, & vel gratis malus est.

Multos timere debet, quē multi timēt.